Willielmo Coggejbale.

yohanni Duretvard.

Richardo Baynard.
yohanni Leventhorp.

Roberton Rygdon.

Richardo Darcy. 1

Vicecomiti EJJexia. J

EX, diledtis & fidelibus fuis, yohanni Lonefham, MajoriCi- ibii.

vitatisSarum, Waltero Shirley , WillielmoWary ,WillielmoTuyll "> l^-
ac Vicecomiti Wilrefix , Salutem.

'

Quia, ut vobis fatis conftat, e^c. ut fupra ufque ibi, quam Sa-
gittarios, eJ- tuncfic, infra Civitatem praedidam ScSuburbia ejuf^
dem commorantes , Arraiandum & Triandum , <^c. ut fupra uf-
que ibi, teneri faciatis, c^ tuncfic,

Et eofdem Homines , fic Armatos , Arraiatos , & Munitos
cum periculum immineat , a^c. ut fupra uj^ue ibi, ullo modo ^
tuncfic

:

Damus autem univerfis & fingulis Ligeis noftris Civitatis & Su-
burbiorum prxdidorum, Tenore Prxfentium, dxc ut fupra.

Tefte yohanne Duce Bedfordia Cuftode Anglias apud Wefim-
naflerium , xxviii. die Augulli.

Eodem modo affignantur fubfcripti, videlicet.

J

1
^-in Com. Eflex.

R

Thomas Lane.
yohannes Bron.
Edmundus Horne.
yohannes Sextayn.

Willielmus Lane.

\
infra Civitarem

^Cantuar. &Sub-
I

urbia ejufdem.

).in Com. Kanc.
Willielmus Mafon , Ballivi Civitatis Cantua-

j

rienjis.
j

De yocalihHS pro Solutione Secmdi Omrteri Liberandis.

).in Com. Somerf.

D EX omnibus. adquos, &c. Salutem. Ann.D.
» ^*^ Sciatis quod, 1415-

I

Ciim inter Nos & Dominos, Milites, Armigeros, &aliasPer- Ai. 3.

J Ibnas, H.f.

\- r- n\ >,r
0-"'' P^'' fePS"'^'^^ Indenturas, penes Nos, per unum Vat. j.^m tx)m. uiouc. Annum, Nobis in Viagio noftro, in propria Perfona (Deo dante) H. f.

faciendo , defervituri , Retenti exiftunt

,

p. i.

Inter alia, Conventum & Concordatum exiftat quod, pro Se- m. 13.

curitate Solutionia Vadiorum, feu Vadiorum cum Regardo, pro
Secundo Quarterio Anni praedidi, pro Dominis, Militibus, Ar-
migeris, &ahisdeeorum Retincntiis, juxtaCafus exigentiam, ip-

fi tot dejocalibus noftris habeant, quot per eorum Aggreamentum,
pro Solutione didti Secundi Quarterii , fufficere valcant

,

Sub conditione Nobis Reddendi & Reftituendi Jocalia illa, in

I
cafu quo Nos ea, infra unum Annum & Dimidium, ac unum

J Menfem, poft Receptionem Jocalium praedidorum, Acquietare
X velimus

,
prout inlNDENTURts praedidtis plenius exprefla-

I

tur,

!
* Volumus & Affignamus, Venerabilem Patrem, Confangui- * IX,

>»in VillaBriftoIl. neum noftrum CarilTimum, Richardum Noriuicen/em Epifcopum , ifS.

I

Cuftodem Jocalium noftrorum , ac ei , Tenore Praslentium , Com-

I
mittimus Auftoritatem & Mandatum , ad Deliberandum , fine di-